様式第３号
令和　　年　　月　　日

公益財団法人仙台観光国際協会
理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（主 催 者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　団　 体　 名：
　　　　　　　　　　　　　　　代表者：　　　　　　　　　　　㊞

所在地：
電話番号：
担当者：
担当者連絡先：
仙台市企業内会議・研修会等おもてなしメニュー実績報告書
　令和　　 年　　 月　　 日付で提供決定の通知をうけました企業内会議・研修会等を実施しましたので、関係書類を添え下記のとおり報告します。

１　提供対象事業名
２　申請者（主催者）
	会社（団体）名

	業種

	所　在　地
	（〒　　　－　　　　）
　　　　　TEL：

３　会議・研修会等利用施設
	名称

	所　在　地
	（〒　　　－　　　　）
TEL：

４　実施期日
　　令和　 　年　 　月　 　日（　 　）～令和 　　年 　　月 　　日（ 　　）

	宮城県
	　　 県
	　　 県
	　　 県
	　　 県

	名
	名
	名
	名
	名
	名

５　参加者数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

※都道府県別参加者数を記載してください
６　添付書類

（1） 当該会議・研修会等の実施状況がわかる写真
（2） 実施アンケート
（3） その他理事長が必要と認める書類